
证券代码：600652            证券简称：ST 游久          公告编号：临 2021-15 

 

上海游久游戏股份有限公司 

2020 年度业绩预告更正公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、本期业绩预告情况 

（一）业绩预告期间     

2020 年 1月 1日至 2020年 12月 31日。 

（二）前次业绩预告情况 

公司于2021年1月30日披露了2020年年度业绩预亏公告： 

1、经财务部门初步测算，预计公司2020年年度实现归属于上市公司股东的

净利润与上年同期（法定披露数据）相比，将出现亏损，归属于上市公司股东的

净利润亏损1,400万元左右。 

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润预计亏损4,400万元

左右。 

（三）更正后的业绩预告情况 

经财务部门再次测算，并经与公司年审会计师沟通，预计公司 2020 年年度

实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期（法定披露数据）相比，将出现亏

损，归属于上市公司股东的净利润亏损 2,750万元。 

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润预计亏损4，400万元左

右。 

二、上年度同期业绩情况  

（一）归属于上市公司股东的净利润：1,717.92万元。归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益后的净利润：-9,631.48万元。  

（二）每股收益：0.02元。  

三、业绩预告更正的主要原因 

公司全资子公司游久时代（北京）科技有限公司 100%控股的上海紫钥信息

技术有限公司以现金方式出资人民币 2,800万元，持有杭州威佩网络科技有限

公司（以下简称“杭州威佩”）10%的股权。2019年实施新准则时起，公司将



对杭州威佩的股权投资列入“其他非流动金融资产”科目核算，即：以公允价

值计量且变动计入当期损益的金融资产。 

2021 年 2月 26日，杭州威佩的 9名员工个人因涉嫌开设赌场罪，经上海

市人民检察院第一分院批准，被上海市公安局执行逮捕，另有部分员工取保候

审。杭州威佩自身及主要负责人均未涉案，但受此事项影响，业务停顿，至今

未完全恢复正常，未来也将有所调整。公司知悉该事项后高度重视，通过各种

方式，向杭州威佩、律师及相关各方了解情况，反复慎重评估论证后果。最终

确认：公司持有的杭州威佩股权投资的公允价值本期发生向下变动约 1,400万

元，由此减少公司 2020年净利润约 1,400万元。 

公司与年审会计师事务所针对该笔业务的处理不存在分歧。由于引起业绩

预告修正的因素出现在原业绩预告披露之后，所以公司原业绩预告中未能对该

事项进行风险提示。 

四、风险提示 

截止本公告披露日，公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确

定因素。 

五、其他相关说明 

（一）以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披

露的经审计后的 2020年年度报告为准。 

（二）经财务部门初步测算，预计公司 2020 年度实现营业收入约 1,200 万

元，故预计公司将出现最近一个会计年度经审计的净利润为负值且营业收入低于

人民币 1亿元的情况，根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，公司

股票在 2020 年年度报告披露后可能被实施退市风险警示，敬请广大投资者注意

投资风险。 

六、董事会致歉说明和对相关责任人的认定情况 

公司及董事会对本次业绩预告更正给投资者带来的影响深表歉意。公司将以

此为鉴，吸取教训，加强法律法规和相关规范制度的学习，提高风险预警能力和

业绩预告的准确性，以防止类似情况的发生，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。  

 



 

上海游久游戏股份有限公司 

                                               董事会  

                                           2021年 4 月 23 日 


